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Osiedle Maślice – lokalizacja
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W jaki kierunku najczęściej przemieszczasz się  wyjeżdżając z Maślic?   
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Osiedle Maślice –charakterystyka

Prezentacja internetowego badania ankietowego N = 584.

Termin przeprowadzenia ankiety 29 sierpnia – 4 września.
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Jakim środkiem transportu poruszasz się przeżwanie po Wrocławiu? 
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pociąg            

taxi, uber            

hulajnoga, łyżworolki, segway itp.            

motocykl (skuter spalinowy/elektryczny i jednoślady
powyżej poj. 50 cm3            

row er            

komunikacja publiczna (autobus, tramwaj)            

stosuje mix transportowy - korzystam z każdego
środka transportu w  zależności od sytuacji życiowej        

samochód            

Osiedle Maślice –charakterystyka
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tak, jak najszybciej na terenie całego
Wrocławia            

nie mam zdania            

tak, ale zaczynając od centrum miasta i
najbardziej zatłoczonych jego częśći            

nie            

Czy – dla podniesienia jakości życia i w trosce o środowisko – wprowadzić
we Wrocławiu strefy o szczególnych zasadach poruszania się – np. 
ograniczenia wjazdu pojazdów o określonym typie silników, opłaty za 
wjazd, strefy ruchu pieszego, rozwój strefy płatnego parkowania?
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Oceń w skali od 1 (złe rozwiązanie) do 5 (bardzo dobre rozwiązanie)
rozwiązania, dotyczące zasad poruszania się po mieście, które mają podnieść
jakość życia i troskę o środowisko. 
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ograniczenia wjazdu pojazdów o określonym typie
silników np. do miasta, centrum miasta, stref w mieście  

opłaty za wjazd np. do centrum miasta        

rozwój strefy płatnego parkowania        

wprowadzanie strefy ruchu pieszego        

podjęcie wszelkich możliwych działań (mandatowanie,
odholowywanie, zabezpieczanie chodników czy

terenów zielonych) dotyczących nieprawidłowego

ocena 1 ocena 2 ocena 3 ocena 4 ocena 5
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Czy na Osiedlu Maślice należy wprowadzać następujące rozwiązania?

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ograniczenia wjazdu pojazdów o określonym
typie silników        

opłaty za wjazd np do centrum osiedla        

wprowadzenie strefy płatnego parkowania        

wprowadzanie strefy ruchu pieszego        

podjęcie wszelkich możliwych działań
(mandatowanie, odholowywanie, zabezpieczanie
chodników czy terenów zielonych) dotyczących

zmiana organizacji ruchu - wprowadzanie ruchu
jednokierunkowego, stref zamieszkania        

TAK            

TAK, ale po konsultacji z mieszkańcami i określeniu szczegółowego zakresu zasad oraz harmonogramu wprowadzania zmian        

NIE            

NIE MAM ZDANIA            
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Małe kroki, które robisz do 
przodu, są lepsze niż duże, 
które tylko planujesz… lub 

wiecznie konsultujesz.


